
WorkForce Pro WF-4745
DATOVÝ LIST

Ušetřete čas a peníze s tímto cenově dostupným multifunkčním 
zařízením 4 v 1.

Tiskněte, skenujte a faxujte s touto levnou tiskárnou 4 v 1, která snižuje spotřebu 
energie díky technologii Heat-Free PrecisionCore. Vysoká rychlost tisku a skenování 
šetří váš čas. Dva přední zásobníky na 250 listů A4 a automatický podavač dokumentů 
s kapacitou 50 listů A4 navíc odstraňují nutnost častého doplňování papíru. 

Zvyšte produktivitu své kanceláře s rychlou, ale zároveň kompaktní tiskárnou WF-
4745. Snadný tisk pomocí technologie NFC¹, připojení k síti Wi-Fi a Wi-Fi Direct a 
bezplatných aplikací Epson pro mobilní tisk². 

Vysoká funkčnost
Vybavte svou kancelář tak, aby fungovala efektivně, díky automatickému podavači o 
kapacitě 50 oboustranných dokumentů a dvěma podavačům papírů o kapacitě 250 
listů. Stylová, efektivní a kompaktní tiskárna WF-4745 s dotykovou obrazovkou o 
úhlopříčce 10,9 cm.

Technologie Heat-Free
Technologie Heat-Free PrecisionCore zároveň snižuje spotřebu energie na minimum, 
takže ušetříte za elektřinu.

Rychlejší provoz kanceláře
Zajistěte hladký chod svého podnikání díky tisku až 24 stran za minutu³ a rychlému 
oboustrannému tisku.

Profesionální výsledky
S inkoustem DURABrite Ultra od společnosti Epson dosáhnete profesionálně 
působících dokumentů, které jsou odolné proti vodě, rozmazání a zvýrazňovačům. 
Tyto inkousty nabízí skvělý poměr kvality a ceny. Jsou dodávány samostatně, stačí 
tedy nahradit jen tu barvu, kterou jste právě spotřebovali. Pomocí velkých 
inkoustových kazet můžete navíc vytisknout až 2 600 černobílých a 1 900 barevných 
stránek .

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Cenově dostupný tisk
Nízké pořizovací náklady
Rychlý tisk
Tisk o rychlosti až 24 str./min
Mobilní tisk a připojení k mobilním 
zařízením
Technologie NFC, připojení k síti Wi-Fi a Wi-
Fi Direct a bezplatné aplikace pro mobilní 
tisk¹



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™
Konfigurace trysek 800 trysky černá, 800 Trysek pro každou barvu
Min. velikost kapky 3,8 pl
Inkoustová technologie DURABrite™ Ultra
Tiskové rozlišení 4.800 x 1.200 dpi
Category Pracovní skupina
Multifunkce Tisk, Skenování, kopií, Fax

TISK
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 24 Str./min Černobíle, 22 Str./min Colour
Max. rychlost tisku 34 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 30 Str./min Colour (obyčejný papír)
Rychlost oboustranného tisku 
ISO/IEC 24734

14 A4 str./min. Černobíle, 14 A4 str./min. Colour

Čas do vytištění první stránky Černobíle 6,5 s, Colour 6,5 s
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

SKENOVÁNÍ
Double-sided scanning Ano
Rychlost jednostranného 
skenování (A4 černobíle)

16 ipm with ADF scan 200 dpi (flatbed) 6 sec. with flatbed scan

Rychlost jednostranného 
skenování (A4 barevně)

16 ipm with ADF scan 200 dpi (flatbed) 6 sec. with flatbed scan

FAXOVÁNÍ
Typ faxu Černobílé i barevné faxování bez nutnosti zapínat počítač
Rychlost odesílání faxu až 33,6 kb/s / přibl. 3 s/stránku
Režim korekce chyb CCITU/ITU Group3 – fax s režimem korekce chyb
Rychlé volby faxových čísel 
(max.)

100 jména a čísla

Paměť na stránky až 100 stran (ITU-T, tabulka č. 1)
Faxové funkce Faxování z PC, Adresář, Zpožděné odesílání, Rozesílání faxu

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Počet zásobníků papíru 2
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 (obálka), 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 16 : 9, Vlastní, 

Letter, Legal
Automatický podavač 
dokumentů

Standard (integr.)

Kapacita výstupního zásobníku 80 Listy
Kapacita zásobníku papíru 500 Listy Standardní, 500 Listy max., 20 Fotografické listy
Vhodná gramáž papíru 64 g/m² - 256 g/m²
Zpracování médií Automatický podavač dokumentů, oboustranná kopie (A4, obyčejný papír), Automatický podavač 

dokumentů, oboustranný fax (A4, obyčejný papír), Automatický podavač dokumentů, oboustranné 
skenování (A4, obyčejný papír), Automatický duplexní tisk, Tisk bez okrajů

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie TEC 0,17 kWh/week
Rozměry výrobku 425 x 388 x 330 mm (šířka x hloubka x výška)
Max. hladina hluku 6,5 B (A) podle vzoru ISO 7779 s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo 

RPM - 38 dB (A) podle ISO 9226
kompatibilní operační systémy Mac OS 10.10.x, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Mac OS X 10.11.x, Mac OS X 

10.6.8, Windows Server 2003 SP2, Windows Vista, Windows XP Professional x64 Edition SP2 or 
later, Windows XP SP3

Obsažený software Document Capture Pro 2.0
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Epson Connect (iPrint, Email Print, Remote Print Driver), Apple AirPrint

DALŠÍ FUNKCE
LCD displej Typ: Barevně, Dotyková obrazovka, Úhlopříčka: 10,9 cm
Funkce a vlastnosti Dotyková obrazovka, Přímý tisk z USB

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CF75403

Čárový kód 8715946689548

Země původu Indonésie

WorkForce Pro WF-4745

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

WorkForce Pro WF-4700 Series Maintenance Box C13T671500



WorkForce Pro WF-4745

1.  Vyžaduje zařízení se systémem Android 4.0 nebo novější,
ve kterém jsou aktivovány funkce NFC a Wi-Fi Direct.
Vyžaduje stažení aplikace Epson iPrint z obchodu Google Play.
2.  Funkce Epson iPrint vyžaduje bezdrátové připojení a
aplikaci společnosti Epson pro tisk. Aplikace Epson Email
Print, Epson Remote Print Driver a Epson scan-to-cloud
vyžadují připojení k internetu. Další informace a seznam
podporovaných jazyků a zařízení naleznete na adrese
www.epson.cz/connect.
3.  Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářského zařízení při
standardním jednostranném tisku formátu A4. Další informace
naleznete na adrese www.epson.eu/testing.
4.  Přibližný počet stran dle normy ISO/IEC 24711/24712.
5.  Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na
tištěných obrazových materiálech a podmínkách použití. Další
informace naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


